
Q } Á 0 ¿ 5 H  0¿ tO 4 i

Objednávka č. PSPR 20200334 2020
strana č. 1

Objednávající

Raeder & Falge s.r.o. ..
Přívozní 114/2
41002 Lovosice
IČO 28714989
DIČ CZ28714989
www.raeder-falge.cz
...................................

Bankovní spojení: ...................

..........................

Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
11000 Praha Nové Město
IČO 70994234
DIČ CZ70994234

........ ........... .................

........................ 

Stavba / zakázka:
S9/18 Uzel Plzeň - přesmyk domažlické trati (podchod a mosty)

Vystavil: ......................... Mail: ..................................... Mobil: .................

Stavbyvedoucí: ............... Mail: ................................ Mobil: ................. Datum vystavení: 30.3.2020

Vedoucí střediska: Mail: Mobil: Termín dodání

Na základě naši poptávky a Vaší nabídky u Vás objednáváme pronájem drážní plošiny včetně obsluhy pro aplikace sjednocujících antigraffiti nátěrů a 
protikouřových nátěrů na naší akci S9/18 Uzel Plzeň, 3. stavby - přesmyk domažlické trati, SO 37-38-01 - železniční most v km 1,003 vlečky Škoda 
Plzeň dle podmínek poptávkového řízení a na základě výlukových plánu 04/2020

Fakturace: na základě skutečně odpracovaných hodin a potvrzeného soupisu provedených prací. Objednávka nezahrnuje odpojení a zapínání TV v 
průběhů výluk

Maximální hodnota objednávky čin! Kč 195.000,-

termín:14.4.2020-23.4.2020

kontaktní osoba: ........................ .....................................

K ceně bez DPH se připočte DPH v souladu se zákonem č.235/2004 Sb. ,,0 dani z přidané hodnoty v platném znění ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění".

Cena celkem bez DPH: 195 000,00 Kč

Přílohy: 1) Obchodní podmínky
2) Sazebník pokut za nedodržení BOZP
3) CN zhotovitele

V Lovosicích dne 30.3.2020

....... ..........................
jednatelka společnosti

.......

...............

...............

Zhotovitel

Digitálně
. . . . ... . . ...........podepsal .......

............ ............... ..
Datum: . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . .

2020.04.16
21:43:14+02'00'

I^ P R O F /A  •'

http://www.raeder-falge.cz


Příloha č. 1 k objednávce č. PSPR 20200334

ze dne: 30. 3. 2020

OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Způsob platby:

bankovním převodem, fakturace po odsouhlasení investora a objednavatele s provedenými pracemi, Součástí vystavené 
faktury bude číslo vystavené objednávky, soupis skutečně provedených prací (oboustranně odsouhlasené). V případě, že 
faktura nebude mít výše uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ji ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Podpis osob za objednatele, které se 
nacházejí na staveništi či v místě provádění díla, na dokumentech týkajících se zejména rozsahu a kvality provádění díla, jakožto 
i rozsahu zhotovitelem odpracovaných hodin a jejich evidence, má pouze evidenční charakter a nezakládá nárok zhotovitele na 
úhradu ceny díla či jeho části. I< oprávněnosti zhotovitele fakturovat cenu díla či jeho část je zapotřebí souhlasu. Soupis prací 
musí být za objednatele odsouhlasen stavbyvedoucím.

Fakturace: Fakturu je možno zasílat poštou na adresu objednatele, nebo elektronickou formou na adresu faktury@raeder-falge.cz
(podmínkou přijetí faktury v elektronické podobě je faktura označena platným elektronickým podpisem). Součástí faktury jsou 
povinně definované přílohy v bodě „Způsob platby".
Splatnost fakturované částky (cena díla) se sjednává na 60 dní a počíná běžet dnem následujícím po doručení bezvadné faktury 
objednateli.
Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny (bez DPH) za každý započatý den prodlení 
s termínem zahájení nebo konečným termínem dokončení a předání a to i v případě reklamace. Uvedená smluvní pokuta se 
vztahuje rovněž na případy, kdy je zhotovitel v prodlení s dílčím dokončením a předáním, pokud příslušné etapy díla 
harmonogram prací stanovuje. V případě prodlení nástupu na odstranění vad z reklamací zhotovitel se zavazuje objednateli 
uhradit pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den a každou jednotlivou vadu. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo domáhat se náhrady škody vzniklé z nesplnění podmínek této objednávky.
Veškeré práce budou probíhat v souladu s platnými ČSN a všemi příslušnými normami a dále se řídit technologickými předpisy 
výrobců. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli pracovníky, kteří jsou legálně na území ČR, jsou zaměstnáni v souladu 
s platnými právními předpisy v pracovně právních vztazích, mají lékařskou způsobilost a jsou proškoleni z BOZP, cizinci mají 
povolení práce na území EU. Tito zahraniční pracovníci vyskytující se na stavbě objednatele budou mít vždy k dispozici doklady 
prokazující legálnost pobytu a povolení k práci na území EU. Cena díla je končená a nepřekročitelná. Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele. Práce nad rozsah díla dle této objednávky (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně bylo po vzájemné dohodě 
písemným dodatkem rozšířeno. Smluvní strany výslovně sjednávají, že na vztah mezi nimi založený touto objednávkou se 
neuplatňují žádné obchodní podmínky zhotovitele, a to i kdyby na ně zhotovitel odkazoval na svých fakturách či jiných 
obchodních listinách. Pokud nebude objednávka podepsána, nelze zakázku fakturovat.

Splatnost:

Penále:

Ostatní:

OBJEDNATEL ..............

.......

...........

...............

Digitálně podepsal 
................. 
.............. 
Datum: 2020.04.16 
21:44:12+02W

...................................................:
........................... 

.................................. 
................................ 0 Plzeň 
....... ...................... . . .70994234
..... ...................................

Str. 1 (1)

mailto:faktury@raeder-falge.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 711584

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ce37e4e4-b487-42df-8e73-ef6bea09e1ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martina LIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2020 09:30:01


		2020-04-17T07:30:04+0000




